
平成 24 年 5月 7 日

報道関係者各位
三重県四日市市富田三丁目 22 番 83 号

三 岐 鉄 道 株 式 会 社

鉄 道 部 運 輸 課

三岐鉄道北勢線を運転体験してみよう ! m リ-ナ-マイカルシネマス"桑名

の開催について

拝啓 陽春の候、 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜

り、 厚くお礼申し上げます。

さて、 当社三岐鉄道北勢線について、 様々な施策により利用者は毎年微増傾向にあるも

のの、 赤字解消までにはほど遠く、 将来的な少子化にも不安要素を抱えております。

そのような中で、イオンモール桑名にあるワーナー ･マイカル ･シネマズ桑名で、 ｢しん

かんせん★とっきゅう大集合｣の特に子ども向けの電車の映画が 5/12 より上映となります。

電車好きの桑員地区の子ども達が集まるこの 捌こ、 地元には北勢線があるということを伝

えるべく、 電車のシミュレータを使い、 実際に北勢線を運転している乗務員の指導による

運転体験会を同映画館で開催いたします。 他にも北勢線対策推進協議会と北勢線が季節に

よって様々な姿を見せる写真の数々を展示、 北勢線のペーパークラフトを子ども達に作っ

て頂くイベントも実施いたします。

何卒、 御社放送及び紙面にてとりあげていただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

この件に関するお問い合わせ

三岐鉄道株式会社 運輸課
0 59‐36 4‐2 14 3



-

團
學
一

-

、
昶

.-

(5.12は)公 雇いgゆうこう

導
き
霊

三岐 道北勢
-
広麗転シミユレ

.
-

　　

　　　　　　　　　　　

　　　　　! il l -き-

こうこ

べ そ
くさ′これ
　 　　　　 　　　　　　　　　

の映画を見を後は地元を走る
-
#
幻u
n
刹
lT-
÷
‐

珍しいナ□ - ゲージ電車に乗りに行きう !
-
-

　
O

一三 M‐三上｣ここ÷ ヤマ
お子様でも操作可能。北勢線運転±が指導します !

30 ~ 1 6)9

′‐′■

三岐鉄道
き
¥
1
1'-
~

1
　　
　

一円巨夢一重一一…- 一も---- . - -一--- --

群
- - - - ‐ノー オリジナルグッズの

販売もあるよ

--･･‘--

藻Mm .

▼■
■▲
■■
■風

事
■■
■

■■
■

▲′
■
、日時】 5月12日 土 9

北野線対策推進協議会

【場所】 ワーナー･マイカル･シネマズ桑名
イオン桑名 S C 3番街 4階 T EEL : 0 594‐24‐4 84 5

★当映画ご鑑賞の方、三岐鉄道グッズご購入の方がご参加いただけます

鉄

体験 t◎三岐鉄道 i

一
義≧絹

- ---
毛 玉

' 硬 調

･ 一
‐一二‐
一--菫軽 量一

畑
･


